
±0.00

-2.00

-4.00

-6.00

N.N.T. -3.40 -3.27 -3.06 -2.95
-3.46

-3.02 -2.86
-2.47-2.49

CORTE  28_28'
ESC_______1:200

VIA P  L  A  Z  A     A  T  A  H  A  U  L  P  A

CORTE  28_28'
ESC_______1:200

-2.00

-4.00

-6.00

±0.00

-2.00

-4.00

-6.00

N.N.T. -3.61 -3.38 -3.30 -3.19 -3.02 -2.91 -2.77 -2.74 -2.73 -2.69 -2.35 -2.22-2.29-2.56

CORTE  29_29'
ESC_______1:200

VÍA P  L  A  Z  A     A  T  A  H  A  U  L  P  A

CORTE  29_29'
ESC_______1:200

-2.18 -2.14

-4.00

-6.00

CARRIL VEHICULAR BOULEVARD

MAURICIO RODAS
ALCALDE DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CALLE LA MICHELENA - BARRIO ATAHUALPA

UBICACIÓN:

CONTIENE:

PROYECTO:

REVISIÓN:

PASEO PEATONAL MICHELENA Y PLAZA ATAHUALPA
ZONA:

ESCALA:

FECHA:

LÁMINA:

SUR

AGOSTO  2016

APROBADO:

ARQ. GABRIELA GONZÁLEZ
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN DE PARQUES Y ESPACIOS VERDES

ELABORACIÓN:

ARQ. PABLO CASTRO GUIJARRO
CONSULTOR PRINCIPAL

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA
DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS

ING. ALEJANDRO LARREA
GERENTE GENERAL

GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE PARQUES Y
ESPACIOS VERDES

ARQ. KARINA CAZAR ARQ. CAROLINA DELGADO

1:200

A - 28

CORTES ARQUITECTÓNICOS PLAZA ATAHUALPA

28
'

L

28

29
'

29


